

Omfavn APS

c/o Per Jørgensen, Kalkerupvej 32 Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 38 05 51 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Per Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omfavn APS
c/o Per Jørgensen
Kalkerupvej 32 Fensmark
4684 Holmegaard

Telefon: 60575365

CVR-nr.: 38 05 51 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Jørgensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed ved pensionsmægleraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252.300 mod -279.071 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604.252 mod -352.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

2021 var et omlægnings år for Omfavn ApS, hvor selskabet gik fra franchise til egen mæglervirksomhed.

Selve omlægningen, konceptudvikling samt opstarten af samarbejde med eksterne leverandører viste sig som ventet at være tids- og ressourcekrævende. Ledelsen var derfor forberedt på et negativt resultat.

I den skrivende stund har selskabet rettet op på den negative udvikling og har en sund drift.

Ligeledes har ledelsen forskellige dialoger med branchespecifikke selskaber om samarbejder, der vil styrke selskabet fremtidige drift samt position i markedet indenfor privat pension i Danmark.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via driften. Årsrapporten er derfor aflagt under fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-252.300	-279.071
2 Personaleomkostninger	-344.217	-68.552
Driftsresultat	-596.517	-347.623
Øvrige finansielle omkostninger	-7.735	-4.706
Resultat før skat	-604.252	-352.329
Skat af årets resultat	0	174
Årets resultat	-604.252	-352.155
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-604.252	-352.155
Disponeret i alt	-604.252	-352.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
Anlægsaktiver i alt	15.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.500	0
Tilgodehavender i alt	292.500	0
Likvide beholdninger	324.849	270.509
Omsætningsaktiver i alt	617.349	270.509
Aktiver i alt	632.349	270.509

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-408.294	240.507
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-44.550
	Egenkapital i alt	<u>-358.294</u>	<u>245.957</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>606.299</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.299</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.325	19.050
	Anden gæld	<u>58.019</u>	<u>5.502</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.344</u>	<u>24.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>990.643</u>	<u>24.552</u>
	Passiver i alt	<u>632.349</u>	<u>270.509</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	195.958	245.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-604.252	-604.252
	50.000	-408.294	-358.294

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via driften. Årsrapporten er derfor aflagt under fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.924	51.188
Pensioner	26.250	11.250
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Personaleomkostninger i øvrigt	45.664	6.114
	<u>344.217</u>	<u>68.552</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	606.299	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>606.299</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2021.
